
La La

Gabriela Gunčíková

Vím, že dnes jsem jako ďábel, vím, že dnes jsem jako čert.
Tak mi promiň, nejsem Ábel, tohle hochu není žert.
Oh, ke mně vejdi nahoru, ke mně vejdi.
Zpíváme si jen lala, pryč je med, žádnej fór
ven letí židle, já mám bod, další gól.
Budem se nabíjet, stavět mosty jak Thor:
Zpíváme si jen, zpíváme si jen, rým.

Poletíme eroplánem, šatna je náš autobus,
dlouhou cestu spolu plánujem, tak mi dej těch tisíc pus,
Oh, ke mně vejdi nahoru, tak, ke mně vejdi.
Zpíváme si jen lala, pryč je med, žádnej fór
ven letí židle, já mám bod, další gól, 
budem se nabíjet, stavět mosty jak Thor.
Zpíváme si jen,
zpíváme si jen lala, pryč je med, žádnej fór
ven letí židle, já mám bod, další gól.
Budem se nabíjet, stavět mosty jak Thor.
Zpíváme si jen, zpíváme si jen rým

Z tvých rtů piju, 
báječnej je můj svět, co tu mám.
Z tvých snů žiju, 
ty mi dáš svý touhy chrám.
Aaaaaaaaaaaaa

Zpíváme si jen lala lalala lalala lalala lala lalala,
zpíváme si jen lala lalala.

Zpíváme si jen lala, pryč je med, žádnej fór
ven letí židle, já mám bod, další gól.
Budem se nabíjet, stavět mosty jak Thor.
Zpíváme si jen, zpíváme si jen lala, pryč je med , žádnej fór
ven letí židle, já mám bod, další gól.
Budem se nabíjet, stavět mosty jak Thor.
Zpíváme si jen, zpíváme si jen, rým

Zpíváme si jen lala lalala lalala lalala lala lalala…………………

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

